
女子バレーボール部　活動予定表
R６年度 4

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

通常練習

通常練習

オフ

通常練習

通常練習

オフ

通常練習

練習試合

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

オフ

通常練習

補習（２年、３年）

昭和の日

職員会議

オフ

通常練習

通常練習

通常練習

オフ

通常練習

通常練習

総体西部予選

遠足

全統共通テスト模試（３年）、補習（２年）

全統共通テスト模試（３年）

オフ

通常練習

総体西部予選

オフ

通常練習

月
活動 学校行事等

通常練習

入学式

対面式・課題テスト

［面接週間］

職員会議

始業式


